
Załącznik do uchwały Nr 251/08
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 17 listopada 2008 roku

Uchwała Nr  5/ 2008

z dnia 29 września 2008 r.

Rady  Społecznej Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

w Otwocku

w sprawie zmian w Statucie Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

w Otwocku.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późń. zm. ),  uchwala się co następuje:

§ 1.

§ 6 ust. 1 pkt e otrzymuje brzmienie:

e) 1 Oddział Chirurgii Klatki Piersiowej – ul. Reymonta 83/91

- Pododdział Chirurgii Ogólnej – dzienny

§ 2.

Załącznik  do  Statutu,  o  którym  mowa  w   § 6  ust.  2   Statutu  Mazowieckiego  Centrum

Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr

1 do  uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób

Płuc i Gruźlicy w Otwocku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od dnia zatwierdzenia

przez Sejmik Województwa Mazowieckiego.



Załącznik nr 1 do uchwały nr 5/2008  ZAŁACZNIK 
do statutu 

Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
 w Otwocku

STRUKTURA ORGANIZACYJNA
 MAZOWIECKIEGO CENTRUM LECZENIA CHORÓB PŁUC I GRUŹLICY W OTWOCKU

UL. NARUTOWICZA 80, 05-400 OTWOCK 

Lp. Nazwa jednostki/komórki organizacyjnej Kod komórki Liczba łóżek

SZPITAL SPECJALISTYCZNY
1. Oddział I Chorób Płuc i Gruźlicy dla dzieci od 0-15 lat 4271 38

2. Oddział II Chorób Płuc i Gruźlicy 4270 30

3.
Oddział III Chorób Płuc w tym:
Pododdział onkologiczny

4270 60

4. Oddział IV Chorób Płuc i Gruźlicy 4270 49

5. Oddział V Chorób Płuc i Gruźlicy 4270 30

6. Oddział VI Chorób Płuc i Gruźlicy 4270 54

7.

Oddział VII Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
w tym:
Pododdział Intensywnej Terapii Pooperacyjnej
Pododdział Intensywnej Terapii Pulmonologii i Kardiologii

4260
6

3
3

8. Oddział VIII Chorób Płuc i Gruźlicy 4270 38

9. Oddział IX Chorób Płuc i Gruźlicy 4270 32

10. Oddział X Chorób Płuc i Gruźlicy 4270 36

11 Oddział XI Chirurgii Klatki Piersiowej 4520 22

12. Pododdział Chirurgii Ogólnej dzienny 4500 3

13. Blok Operacyjny 4910

14. Oddział XII Chorób Wewnętrznych Klatki Piersiowej 4000 27

15. Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy dla dorosłych 1270

16. Poradnia Chirurgii Klatki Piersiowej 1520

17 Poradnia Rehabilitacyjna 1300

18. Laboratorium Diagnostyczne 7100

19. Laboratorium Mikrobiologiczne 7120

20. Pracownia Patomorfologii 4950

21. Pracownia Diagnostyki Obrazowej 7200

22. Pracownia Diagnostyki Bronchologicznej 7910

23. Apteka Szpitalna 4920

24. Bank Krwi 8500

25 Izba Przyjęć 4900

HOSPICJUM STACJONARNE
1. Hospicjum Stacjonarne 5180 30

HOSPICJUM DOMOWE
1. Hospicjum Domowe 2180


